مشق‌ها؛ دیسکو، هِیپ هاب، موسیقی الکترو،

الکترو پاپ، آراندبی معاصر، بروکن برک

سبک‌های درهم‌میخته : آفریوبیت، فانک متال،

فانک راک، فانک کور، جزفانک، اسیدجَز، جی

فانک، پانک فان، فانکی هاوس، یو کی فانکی،

دیسکو فانک و گرات

چگونگی کاربرد موسیقی دیسکو در ایران

همانطور که می‌دانیم، سال ۱۳۵۷ شمسی معادل ۱۹۷۸میلادی در ایران انقلاب شد.در آن زمان دیسکو و موسیقی آن شکل‌های اولیه خود را در آمریکا و اروپا می‌گذراند. در ایران از سال‌های ۱۳۴۰ به بعد، دو گونه موسیقی مردم‌پسند شکل گرفته بود (البته موسیقی مردم‌پسند رادیو و صنعت فیلم را می‌توانیم اضافه کنیم)؛ یکی با سازهای اروپایی آمریکایی؛ مانند